年   月   日

四日市市子ども会育成者連絡協議会

会 長  瀬川 岳彦 様

安全管理者研修会（KYTブロック研修会）事業報告・助成金申請書

２０２４年度安全管理者研修会（KYTブロック研修会）を下記のとおり開催いたし

ましたので、報告しますとともに助成金を申請します。

ブロックまたは地区名

申請者（代表者）名 地区：        名前：            印

開  催  日  時 年   月   日（   ）  ：  ～  ：

開  催  場  所

講    師    名

参  加  人  数 人  ※参加者名簿を添えること

添  付  書  類
①参加者名簿

②当日の資料

実施効果・反省点など

助 成 申 請 金 額 １地区３，０００円 ×    地区 ＝      円

助成金振込み銀行口座

銀行        支店 普通・当座

口 座 番 号

ふ り が な

口座名義人

安全管理者研修会（KYTブロック研修会）参加者名簿

         ブロック・地区              ／

名  前 名  前 名  前